
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 19.05.2020 № 355
м.Бровари

Про затвердження актів 
приймання-передачі квартир у 
комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари

Враховуючи рішення Броварської міської ради Київської області від 
28.04.2020 № 1856-74-07 «Про безоплатне прийняття квартир у комунальну 
власність територіальної громади м.Бровари», рішення виконавчого комітету 
Броварської міської Київської області від 12.05.2020 №346 «Про 
затвердження складу комісії по прийманню-передачі квартир у комунальну 
власність територіальної громади м. Бровари», керуючись підпунктом 1 
пункту а  статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Затвердити акти приймання – передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари квартир:

1.1.2-кімнатної квартири № 26 у житловому будинку по вулиці 
Петлюри Симона, 21-в/3 у місті Бровари Київської області;

1.2 2-кімнатної квартири № 504 у житловому будинку по вулиці 
Київській, 247 у місті Бровари Київської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


